МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2025г.
п. Молодежный

	    №  1

Об отмене постановления Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.08.2014г. №33 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Среднетымского сельского поселения»

В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства Российской Федерации

Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.08.2014г. №33 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Среднетымского сельского поселения».
      2. Официально опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Среднетымское сельское поселение Каргасокского района Томской области.

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Казмерчук Е.А.